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Inne projekty dofinansowane z Budzetu Panstwa 2014-2020 - zestawienie tabelaryczne

L.p.

20.

21.

22.

Projekt

Przeciwdziatanie barierom transportowym - zakup
autobusu do przewozu 0sdb niepetnosprawnych dla
ZSS im. UNICEF w Rzeszowie

Likwidacja barier architektonicznych w Zespole Szkét
nr 3 w Rzeszowie

Modernizacja Domu Kultury na osiedlu Stocina w
Rzeszowie

Remont pomieszczen Pracowni Rehabilitacji i
Balneologii w Przychodni Specjalistycznej nr 3 przy
ulicy Hoffmanowej 8a w Rzeszowie

Ztobek nr 8

Aktywizacja zawodowa niepetnosprawnych
mieszkancéw Rzeszowa

Poprawa infrastruktury stuzacej rehabilitacji
mieszkancéw Domu Pomocy Spotecznej przy ulicy
Zateskiej 7a

Budowa Ztobka przy ul. Bt. Karoliny w Rzeszowie

Modernizacja budynku Ztobka nr 3

Likwidacja barier architektonicznych w Zespole Szkét
nr 3 w Rzeszowie

Zakup mikrobusu do przewozu o;éb
niepetnosprawnych dla potrzeb Srodowiskowego
Domu Samopomocy w Rzeszowie

Obszar B - Zakup i montaz drzwi wewnetrznych,
reomont pomieszczeh

Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkét
im. UNICEF w Rzeszowie przy ul. Ofiar Katynia 1

Budowa potaczenia Al. Rejtana z ul. Cieptownicza,
Etap | - budowa drogi dojazdowej do targowiska

Ztobek nr 3, Ztobek nr 5, Ztoberk nr 8

Szkota bezpieczna i przyjazna dla uczniéw, rodzicow
i nauczycieli

Budowa drogi taczacej DK4 z terenami
inwestycyjnymi Rzeszéw -Dworzysko

Budowa 5 boisk wielofunkcyjnych, 2 boisk do
siatkéwki, boiska do pitki plazowej, boiska do pitki
recznej, 2 kortow tenisowych i urzadzen
lekkoatletycznych przy pieciu placdwkach
o$wiatowych w Rzeszowie

Rozbudowa ul. Jana Pawta Il - etap |

Ztobek nr 3, Ztobek nr 5, Ztoberk nr 8

Zakup pojazdu osobowego typu mikrobus do
przewozu 0séb niepetnosprawnych dla WZT w
Rzeszowie przy ul. Zateskiej 7a

Tworzenie warunkow sprzyjajacych aktywizacji
zawodowej niepetnosprawnych mieszkancéw
Rzeszowa

Nazwa programu/funduszu

PFRON "Program wyréwnywania
réznic miedzy regionami II"

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

Program Rozwoju infrastruktury
kultury

PFRON "Program wyréwnywania
réznic miedzy regionami II"

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH 2014

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

Dofinansowanie robét
budowlanych obiektéw stuzacych
rehabilitacji oséb
niepetnosprawnych

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH 2014

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH 2014

PFRON

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

PFRON

Wieloletni Program Rozwoju
Bazy Sportowej Wojewddztwa
Podkarpackiego

Narodowy Program Przebudowy
Drég

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH 2015

Bezpieczna i przyjazna szkota

Rezerwa subwencji ogdinej

Programu Rozwoju Regionalnej
Infrastruktury Sportowej

Program Rozwoju Gminnej i
Powiatowej Infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH 2016

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Ill

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

Okres realizacji Wartos¢ projektu

0d 16-12-2013
Do 31-05-2014

0d 30-01-2014
Do 30-06-2015

0d 30-06-2014
Do 31-12-2015

0d 01-05-2014
Do 30-06-2015

0d 30-06-2014
Do 31-12-2014

0d 30-06-2014
Do 31-12-2014

0d 30-06-2014
Do 31-12-2014

0d 30-06-2014
Do 31-12-2014

0d 30-06-2014
Do 31-12-2014

0d 23-09-2014
Do 31-03-2015

0d 01-09-2014
Do 31-03-2015

0d 23-09-2014
Do 31-03-2015

0d 01-01-2014
Do 30-11-2014

0d 01-01-2015
Do 31-08-2015

0d 01-01-2015
Do 31-12-2015

0d 01-05-2015
Do 31-12-2015

0d 03-03-2015
Do 13-12-2015

0d 01-06-2015
Do 31-10-2016

0d 01-03-2016
Do 30-11-2016

0d 01-01-2016
Do 31-12-2016

0d 13-09-2016
Do 31-12-2016

0d 13-09-2016
Do 31-12-2016

259 000,00

99 634,00

1117 535,46

536 058,76

172 341,00

725 000,00

344 960,74

4178 990,51

988 579,12

99 634,03

125 000,00

125752,00

709 844,84

4694 844,13

2070 468,00

45 400,00

4518 780,00

3519 319,37

9226 754,38

2084 832,00

140 000,00

833 687,00

Kwota dofinansowania

155 400,00

39 853,61

358 326,90

263 719,53

113 397,00

217 500,00

127 204,12

2958 960,22

537 490,47

39 853,61

75 000,00

37 726,00

200 000,00

2 347 422,00

668 968,00

45 400,00

4518 780,00

1000 000,00

3000 000,00

410 909,00

77 000,00

421 225,00

Rynek 1, Rzeszéow
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Modernizacja hali sportowej na stadionie miejskim w
Rzeszowie

Razem bezpieczniej i przyjaznej szkole

Budowa 5 boisk wielofunkcyjnych,mini boiska dopitki
noznej, biezni 2-torowej prostej do biegéw 60m, 2
skoczni do skokéw w dal i rzutni do pchniecia kula
przy 4 placéwkach o$wiatowych w Rzeszowie

Rozbudowa ul. Jana Pawta Il - etap Il

Ztobek nr 3 (ul. Rataja), fobek nr 5 (ul. Bt. Karoliny),
ztobek nr 8 (ul. Putaskiego) - dofinansowanie do 171
miesc

Remont tazienek w Domu Pomocy Spotecznej im.
J6zefy Jaklinskiej w Rzeszowie przy ul. Powstancéw
Styczniowych 37

SP 17 - Bezpieczna +

SP 23 - Bezpieczna +

SP 25 - Bezpieczna +

Tropem rzeszowskich miejsc pamieci

1. Likwidacja barier architektonicznych w poruszaniu
sie w Zespole Szkdt Specjalnych im. UNICEF w
Rzeszowie.

2. Likwidacja barier komunikacyjnych poprzez zakup
i montaz drzwi wewnetrznych, remont i
dostosowanie pomieszczen higieniczno-sanitarnych
do potrzeb oséb niepetnosprawnych w budynku
Zespotu Szkét Nr 3 w Rzeszowie.

3. Zakup samochodu osobowego typu mikrobus do
przewozu oséb niepetnosprawnych dla Zespotu Szkét
Specjalnych im. UNICEF w Rzeszowie.

4. Zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego
typu mikrobus, przystosowanego do przewozu oséb
niepetnosprawnych, w tym 2-6ch oséb na wézkach
inwalidzkich dla DPS dla Kombatantéw w Rzeszowie.
5. Tworzenie warunkéw sprzyjajacych aktywizacji
zawodowej niepetnosprawnych mieszkancéw
Rzeszowa.

Obszar B - Remont chodnikéw i klatek schodowych
Obszar D - Zakup samochodu osobowego typu
mikrobus do przewozu 0séb niepetnosprawnych dla
Zespotu Szkét Specjalnych im. UNICEF w Rzeszowie

MALUCH plus 2017 - edycja specjalna ,Za zyciem”

Rozwdj infrastruktury stuzacej edukacji ekologicznej
w miescie Rzeszowie

Zakup urzadzen do udzielenia pomocy
poszkodowanym bezposrednio na miejscu
popetnienia przestepstwa w Gminie Miasto Rzeszéw

Modernizacja DPS Filia przy ul. tabedzia 9

Modernizacja Domu Pomocy Spotecznej przy ul.
Powstancéw Slaskich - etap Il

Modernizacja Domu Pomocy Spotecznej w
Rzeszowie, ul. Zateska 7a

Zajecia sportowe z elementami gimnastyki
korekcyjno-kompensacyjnej dla ucznidéw Szkoty
Podstawowej nr 11 w Rzeszowie

Modernizacja Infrastruktury
Sportowej (Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej)

Bezpieczna i przyjazna szkota

Rozwdj szkolnej infrastruktury
sportowej

Program Rozwoju Gminnej i
Powiatowej Infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019

Resortowy program rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 "MALUCH plus" -
edycja 2017

PFRON

Bezpieczna +

Bezpieczna +

Bezpieczna +

Program wspierania miejsc
opieki nad miejscami pamieci i
trwatymi upamietnieniami w
kraju

Program Wyréwnywania Réznic
Miedzy Regionami Il - PFRON

PFRON

»MALUCH plus” 2017 - edycja
specjalna ,Za zyciem”

Wojewédzki Fundusz Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Fundusz

Pomocy Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej -
Funduszu Sprawiedliwosci

Dofinansowanie robét
budowlanych obiektéw stuzacych
rehabilitacji osob
niepetnosprawnych

Dofinansowanie robét
budowlanych obiektdw stuzacych
rehabilitacji oséb
niepetnosprawnych

Dofinansowanie robét
budowlanych obiektéw stuzacych
rehabilitacji osob
niepetnosprawnych

Fundusz Zaje¢ Sportowych dla
Ucznidw

0d 01-01-2016
Do 30-06-2017

0d 01-10-2016
Do 31-12-2016

0d 12-01-2016
Do 30-11-2017

0d 11-05-2017
Do 10-11-2017

0d 01-01-2017
Do 31-12-2017

0d 23-05-2017
Do 08-12-2017

0d 31-07-2017
Do 31-12-2017

0d 31-07-2017
Do 31-12-2017

0d 31-07-2017
Do 31-12-2017

0d 01-07-2017
Do 31-12-2017

0d 31-08-2017
Do 26-03-2018

0d 31-08-2017
Do 31-12-2017

0d 01-07-2017
Do 31-12-2017

0d 09-10-2017
Do 31-12-2018

0d 02-04-2018
Do 31-05-2018

0d 24-05-2018
Do 31-10-2018

0d 24-05-2018
Do 31-10-2018

0d 24-05-2018
Do 31-10-2018

0d 12-02-2018
Do 29-12-2018

2940 801,00

18 890,00

1509 518,86

4215 000,00

2181 048,00

183 414,72

9 050,00

10578,00

20 223,00

141 146,85

925 201,14

226 200,00

437 500,00

75 921,26

11 856,00

277 553,42

249 335,90

580 323,84

17 990,47

1470 400,00

17 000,00

498 141,00

1871 303,00

287 280,00

91 707,00

7 240,00

8462,40

16 178,40

72 563,59

555 621,42

127 200,00

346 041,40

52 245,51

11737,44

138 776,83

124 668,00

283 063,32

8995,23

Rynek 1, Rzeszéow
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» (Gmina Miasto Rzeszéw) ... - zapewnienie
funkcjonowania utworzonych do dnia 31 grudnia
2017 r. w ramach Programu Maluch tacznie 171
miejsc opieki oraz 35 miejsc dla dzieci
niepetnosprawnych lub wymagajacych szczegdlnej
opieki”.

Likwidacja barier komunikacyjnych w budynku
urzedu miasta Rzeszowa poprzez montaz dzwigu
platformowego

Termomodernizacja budynku Przedszkola
Publicznego nr 20 w Rzeszowie

Zadania biezace w ramach Modutu 2

a) ,Ztobek nr 1, ul. Piekna 18, 35-242 Rzeszéw”

b) ,Ztobek nr 3, ul. Rataja 6a, 35-116 Rzeszéw"

c) ,Ztobek nr 5, ul. WotyAska 4, 35-505 Rzesz6w”
d) ,Ztobek nr 8, ul. Putaskiego 3b, 35-011 Rzeszéw”
e) ,Ztobek nr 9, ul. Podwistocze 20b, 35-309
Rzeszéw”

f) ,Ztobek nr 10, ul. Stefana Starzynskiego 19,
35-508 Rzeszéw”

q) ,Ztobek nr 11, Al. Prof. Adama Krzyzanowskiego
22, 35-329 Rzeszéw”

h) ,Ztobek nr 12, ul. Jarostawa Dabrowskiego 73,
35-040 Rzeszéw".

Tworzenie warunkéw sprzyjajacych aktywizacji
zawodowej niepetnosprawnych mieszkancéw
Rzeszowa

Likwidacja barier komunikacyjnych w budynku
Urzedu Miasta Rzeszowa przy ul. Hanasiewicza 10,
poprzez montaz dzwigu platformowego

Zadania inwestycyjne w ramach Modutu 1 b Program
Maluch+2019

a) ,Ztobek nr 1, ul. Piekna 18, 35-242 Rzeszéw"

b) ,Ztobek nr 3, ul. Rataja 6a, 35-116 Rzesz6w"

c) ,Ztobek nr 8, ul. Putaskiego 3b, 35-011 Rzeszéw”
d) ,Ztobek nr 9, ul. Podwistocze 20b, 35-309
Rzeszéw”

e) ,Ztobek nr 10, ul. Stefana Starzyhskiego 19,
35-508 Rzeszéw”

f) ,Ztobek nr 11, Al. Prof. Adama Krzyzanowskiego
22, 35-329 Rzeszéw".

Dokonanie klasyfikacji odcinkéw drég ze wzgledu na
koncentracje wypadkéw Smiertelnych oraz ze
wzgledu na bezpieczenstwo sieci drogowej

Budowa windy w Domu Pomocy Spotecznej przy ul.
Sucharskiego w Rzeszowie

1. Likwidacja barier architektonicznych w budynku
Zespotu Szkét Technicznych przy ul. A. Matuszczaka
7 w Rzeszowie.

2. Modernizacja budynku Warsztatu Terapii
Zajeciowej

w Rzeszowie przy ul. Zateskiej 7a.

3. Tworzenie warunkéw sprzyjajacych aktywizacji
zawodowej niepetnosprawnych mieszkancow
Rzeszowa.

Zakup wyposazenia na potrzeby ztobka na Osiedlu
Zawiszy ul. Architektow 4 Rzeszéw

Zapewnienie funkcjonowania utworzonych do dnia
31 grudnia 2020 r. w ramach Programu Maluch
facznie 171 miejsc opieki oraz 35 miejsc dla dzieci
niepetnosprawnych lub wymagajacych szczegdlnej
opieki

Resortowego programu rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 ,Maluch” + 2018
(Modut 2).

PROGRAM WYROWNYWANIA
ROZNIC MIEDZY REGIONAMI IlI

Wojewédzki Fundusz Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Maluch+2019

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Ill

Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

Maluch+2019

Rezerwa celowa na dokonywanie
klasyfikacji odcinkéw drég

Dofinansowanie robét
budowlanych obiektow stuzacych
rehabilitacji oséb
niepetnosprawnych

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osdb Niepetnosprawnych
Program wyréwnywania réznic
miedzy regionami Il

Program MALUCH+ 2020 Modut
1b

Program MALUCH+ 2020 Modut
2

0d 01-01-2018
Do 31-12-2018

0d 01-08-2018
Do 31-12-2018

0d 15-03-2018
Do 30-11-2018

0d 01-01-2019
Do 31-12-2019

0d 08-07-2019
Do 31-12-2019

0d 08-07-2019
Do 31-12-2019

0d 01-01-2019
Do 31-12-2019

0d 09-08-2019
Do 13-12-2019

0d 01-04-2020
Do 15-01-2021

0d 24-07-2020
Do 31-12-2020

0d 1.07.2020 do
31.12.2020

0d 1.01.2020 do
31.12.2020

2771112,00 517 800,00

36 259,59 10 877,87

362 561,70 99 000,00

3038 088,00 435 200,00

769 349,70 384 674,85

40 184,10 12 055,23

637 992,02 506 742,02

43 665,00 43 665,00

799 392,50 291 811,00

1279 352,63 698 464,75

394253,72 314 253,72

3056 004,00 393 215,00

Rynek 1, Rzeszéow
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